
 
   

Direzione Centrale Patrimonio 
Servizio Politiche per la Casa 

 
 
 
 
 
 
 

DISPOSIZIONE DIRIGENZIALE 
 

N° 317 DEL 12/09/2016 
 
 
 
 
 

OGGETTO: Assegnazione dei 188 alloggi ubicati negli edifici di nuova costruzione siti in Piazza 
della Socialità, in Via Antonio Labriola e in Via Piero Gobetti, in attuazione della 
Delibera di G. C. n° 404 del 20/05/2016 – Errata Corrige 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

IL DIRIGENTE 
PREMESSO CHE: 

- Con Disposizione Dirigenziale n° 303 del 09/09/2016 sono stati stabiliti i criteri di 
assegnazione dei 188 alloggi ubicati negli edifici di nuova costruzione siti in Piazza della 
Socialità, Via Labriola e via Gobetti; 

- Al punto 2 del disposto della predetta Disposizione è indicato: “Precisare che si procederà 
all'abbinamento e alla conseguente assegnazione dei primi 120 alloggi inseriti nel suindicato elenco n° 1 a partire 
dal 20/09/2016 fino al 07/10/2016 seguendo il calendario riportato nell'allegato 2)”. 

CONSIDERATO CHE: 
- Per mero errore materiale è stato indicato che le operazioni avranno inizio il 20/09/2016 fino al 

07/10/2016, anziché dal 13/09/2016 fino al 30/09/2016, come riportato nell’allegato 2 della 
predetta Disposizione 

D I S P O N E 
Modificare quanto disposto al punto 2 della disposizione dirigenziale n° 303 del 09/09/2016 nel modo 
seguente: 

 Precisare che le operazioni di abbinamento dei primi 120 alloggi di nuova costruzione siti in 
Piazza della Socialità, Via Labriola e Via Gobetti avranno inizio il 13/09/2016 e 
termineranno il 30/09/2016. 

Resta fermo tutto quanto riportato nella Disposizione Dirigenziale n° 303 del 09/09/2016. 

La presente disposizione dovrà essere pubblicata all'Albo Pretorio ai sensi dell'art.10, c. 1 del D.lgs. 
267/2000. 
 
 
 Sottoscritta digitalmente da 
 Il Dirigente 
 dott.ssa Assunta Malinconico 
 
 
 
 
Le firme, in formato digitale, sono state apposte sull'originale del presente atto ai sensi dell'art. 24 del 
d.lgs.  n° 82 del 07/03/2005, e ss. mm. ii. (CAD). La presente Disposizione è conservata in originale 
negli archivi informatici del Comune di Napoli, ai sensi dell'art.22 del d.lgs. 82/2005. 


		2016-09-12T07:20:16+0000
	Assunta Malinconico




